

附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
1	4	4	4	車両リース料(4月分)												24,700	24,700	-24,700	
	4	4	5	第一四半期交付分	480,000													455,300	
2	4	4	18	一般国道304号整備促進要望活動					41,680								41,680	413,620	
3	4	4	20	灯油代									1,188				1,188	412,432	
4	4	4	21	概算払い										30,000			30,000	382,432	
5	4	4	23	ヤングケアラー講演会					60,000								60,000	322,432	
6	4	4	23	ヤングケアラー講演会					5,330								5,330	317,102	
7	4	4	23	ヤングケアラー講演会					7,290								7,290	309,812	
8	4	4	27	北陸中日新聞購読料(4月分)									3,300				3,300	306,512	
9	4	4	27	北國新聞購読料(4月分)									4,400				4,400	302,112	
10	4	5	2	車両リース料(5月分)											24,700	24,700	277,412		
11	4	5	9	ガス代(4月20日〜分)									9,768				9,768	267,644	
12	4	5	9	自動車ガソリン代(4月分)											4,288	4,288	263,356		
13	4	5	10	携帯機器利用料(5月分)											4,772	4,772	258,584		
14	4	5	10	ドコモ光接続料(5月分)									3,933			3,933	254,651		
15	4	5	10	政務活動補助手当(4月分)								31,500				31,500	223,151		
16	4	5	10	政務活動補助手当(4月分)								15,750				15,750	207,401		
17	4	5	12	全国地方議会サミット2022 参加費			10,000										10,000	197,401	
18	4	5	12	全国地方議会サミット2022 参加交通費			41,680										41,680	155,721	
19	4	5	18	『計画とモデル』受講会費			15,000										15,000	140,721	
20	4	5	23	北國新聞購読料(5月分)									4,400				4,400	136,321	
21	4	5	23	北陸中日新聞購読料(5月分)									3,300				3,300	133,021	
22	4	5	30	一般国道森本金沢地区整備促進要望活					41,680								41,680	91,341	
23	4	6	2	ケーブルテレビ視聴料									2,613				2,613	88,728	
24	4	6	2	車両リース料(6月分)											24,700	24,700	64,028		
25	4	6	7	自動車ガソリン代(5月分)											12,414	12,414	51,614		
26	4	6	8	携帯機器利用料(6月分)											4,803	4,803	46,811		
27	4	6	8	ドコモ光接続料(6月分)									3,936				3,936	42,875	
28	4	6	9	光熱費(4月分)									9,603				9,603	33,272	
29	4	6	9	ガス代(5月20日〜分)									8,778				8,778	24,494	
30	4	6	10	政務活動補助手当(5月分)								28,350					28,350	-3,856	
31	4	6	10	政務活動補助手当(5月分)								15,750					15,750	-19,606	
32	4	6	17	概算払い										30,000			30,000	-49,606	
33	4	6	23	北國新聞購読料(6月分)									4,400				4,400	-54,006	
34	4	6	23	北陸中日新聞購読料(6月分)									3,300				3,300	-57,306	
35	4	7	20	令和4年度金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会費	5,000												5,000	-62,306	
36	4	7	4	車両リース料(7月分)											24,700	24,700	-87,006		
	4	7	5	第二四半期交付分	480,000													392,994	
37	4	7	5	光熱費(5月分)									11,769				11,769	381,225	
38	4	7	7	自動車ガソリン代(6月分)											15,495	15,495	365,730		
39	4	7	7	携帯機器利用料(7月分)											4,549	4,549	361,181		
40	4	7	7	ドコモ光接続料(7月分)									3,931				3,931	357,250	
41	4	7	11	政務活動補助手当(6月分)								31,500					31,500	325,750	
42	4	7	11	政務活動補助手当(6月分)								21,000					21,000	304,750	
43	4	7	22	北國新聞購読料(7月分)									4,400				4,400	300,350	
44	4	7	22	北陸中日新聞購読料(7月分)									3,300				3,300	297,050	
45	4	8	2	車両リース料(8月分)											24,700	24,700	272,350		
46	4	8	8	自動車ガソリン代(7月分)											15,800	15,800	256,550		
47	4	8	8	携帯機器利用料(8月分)											4,609	4,609	251,941		
48	4	8	8	ドコモ光接続料(8月分)									3,939				3,939	248,002	
49	4	8	10	政務活動補助手当(7月分)								28,350					28,350	219,652	
50	4	8	10	政務活動補助手当(7月分)								15,750					15,750	203,902	
51	4	8	19	光熱費(6月分)									9,472				9,472	194,430	
52	4	8	19	ガス代(7月20日〜分)									3,906				3,906	190,524	
53	4	8	23	北國新聞購読料(8月分)									4,400				4,400	186,124	
54	4	8	23	北陸中日新聞購読料(8月分)									3,300				3,300	182,824	
55	4	9	2	車両リース料(9月分)											24,700	24,700	158,124		



附属様式1

令和4年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

令和	4年度			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	領収書	年	月			日	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	
	5	1	5	第四四半期交付分	480,000													
109	5	1	6	概算払い											30,000		30,000	537,736
110	5	1	10	自動車ガソリン代(12月分)													13,765	493,971
111	5	1	10	携帯機器利用料(1月分)													4,356	489,615
112	5	1	10	ドコモ光接続料(1月分)											3,927		3,927	485,688
113	5	1	10	政務活動補助手当(12月分)									28,350				28,350	457,338
114	5	1	10	政務活動補助手当(12月分)									15,750				15,750	441,588
115	5	1	11	灯油代										1,089			1,089	440,499
116	5	1	17	光熱費(11月分)										9,758			9,758	430,741
117	5	1	17	ガス代(12月20日ㄨ分)										3,394			3,394	427,347
118	5	1	17	月刊北國アタス購読料								8,700					8,700	418,647
119	5	1	21	灯油代										1,089			1,089	417,558
120	5	1	27	北國新聞購読料(1月分)								4,400					4,400	413,158
121	5	1	27	北陸中日新聞購読料(1月分)								3,300					3,300	409,858
122	5	1	28	灯油代										1,089			1,089	408,769
123	5	2	2	車両リース料(2月分)												24,700	24,700	384,069
124	5	2	7	自動車ガソリン代(1月分)												13,112	13,112	370,957
125	5	2	8	携帯機器利用料(2月分)												4,637	4,637	366,320
126	5	2	8	ドコモ光接続料(2月分)													3,924	362,396
127	5	2	10	政務活動補助手当(1月分)									25,200				25,200	337,196
128	5	2	10	政務活動補助手当(1月分)									15,750				15,750	321,446
129	5	2	12	事務所備品(椅子,テーブル)										16,120			16,120	305,326
130	5	2	12	事務所備品(ファクス複合機)										6,164			6,164	299,162
131	5	2	12	事務消耗品(コピー用紙等)										1,871			1,871	297,291
132	5	2	14	光熱費(12月分)										8,750			8,750	288,541
133	5	2	14	ガス代(1月20日ㄨ分)										8,859			8,859	279,682
134	5	2	19	灯油代										1,089			1,089	278,593
135	5	2	20	事務所備品										17,424			17,424	261,169
136	5	2	27	北國新聞購読料(2月分)								4,400					4,400	256,769
137	5	2	27	北陸中日新聞購読料(2月分)								3,300					3,300	253,469
138	5	3	1	灯油代										1,633			1,633	251,836
139	5	3	2	車両リース料(3月分)												24,652	24,652	227,184
140	5	3	7	自動車ガソリン代(2月分)												15,777	15,777	211,407
141	5	3	8	携帯機器利用料(3月分)												4,629	4,629	206,778
142	5	3	8	ドコモ光接続料(3月分)													3,956	202,822
143	5	3	10	政務活動補助手当(2月分)													21,000	181,822
144	5	3	10	政務活動補助手当(2月分)									15,750				15,750	166,072
145	5	3	16	光熱費(1月分)										12,425			12,425	153,647
146	5	3	16	ガス代(2月20日ㄨ分)										6,313			6,313	147,334
147	5	3	17	灯油代										1,633			1,633	145,701
148	5	3	26	灯油代										1,633			1,633	144,068
149	5	3	28	北國新聞購読料(3月分)								4,400					4,400	139,668
150	5	3	28	北陸中日新聞購読料(3月分)								3,300					3,300	136,368
151	5	3	31	会派共用費精算払戻	2,023													138,391
152	5	4		未払金 自動車ガソリン代(3月分)												11,415	11,415	126,976
153	5	4																
154	5	4		未払金 政務活動補助手当(3月分)									31,500				31,500	95,476
155	5	4		未払金 政務活動補助手当(3月分)									18,375				18,375	77,101
156	5			未払金 光熱費(2月分)										7,150			7,150	69,951
157	5			未払金 光熱費(3月分)										8,902			8,902	61,049
158	5			未払金 ガス代(3月20日ㄨ分)										5,307			5,307	55,742
1-1	4	4	7	携帯機器利用料(4月分)													3,921	47,135
1-2	4	4	7	ドコモ光接続料(4月分)													1,633	45,502
1-3	4	4	7	OCNプロバイダ利用料(4月分)													1,633	43,869
14-1	4	5	10	OCNプロバイダ利用料(5月分)													1,633	42,236
27-1	4	6	8	OCNプロバイダ利用料(6月分)													1,633	40,603
40-1	4	7	7	OCNプロバイダ利用料(7月分)													1,452	39,151
48-1	4	8	8	OCNプロバイダ利用料(8月分)														



